CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM 04/QC-ĐT/HSSV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh

Em tên (viết chữ IN hoa):
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Điện thoại:	Email:
Mã số HSSV: 	Nghề đang học:
Mã lớp:………………; Khóa học:
Trình độ:  Trung cấp,  Cao đẳng Khoa:
Nay em có nguyện vọng học cùng lúc hai chương trình; nghề thứ 2 cùng trình độ là:
Thuộc khoa: 	Lý do:

Em cam đoan đã hoàn thành nghĩa vụ của người học về học phí và đã tìm hiểu kỹ quy định học cùng lúc hai chương trình của Nhà trường. Tôi chịu hoàn toàn về thông tin trên, kính mong được sự giúp đỡ của nhà trường./.
	Ngày      tháng     năm
GVCN/CVHT LỚP ĐANG HỌC
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………
	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………

Ngày      tháng     năm
TRƯỞNG KHOA
KHOA…………………………….
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………….

Ngày      tháng     năm
PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………………….

	Duyệt
HIỆU TRƯỞNG